

Kleppenhus Holding A/S
CVR-nr. 27338569
Søholtvej 9
8400 Ebeltoft

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent

Navn: Carsten Kultoft Lorentzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kleppenhus Holding A/S
Søholtvej 9
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 27338569

Hjemsted: Ebeltoft

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Cathrine Rasmussen, formand
Carsten Kultoft Lorentzen
Michael Rasmus Bek

Direktion

Cathrine Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er aktie- og anpartsbesiddelse, investeringer, køb og salg af heste samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 664 t.kr. Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		-33.875	-71.369
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	17.852
Andre finansielle indtægter	1	12.012	999.282
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-642.297</u>	<u>-723.656</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		-664.160	222.109
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>-786.324</u>
Årets resultat		<u>-664.160</u>	<u>-564.215</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-664.160</u>	<u>-564.215</u>
		<u>-664.160</u>	<u>-564.215</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>18.007.183</u>	<u>18.671.343</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.007.183</u>	<u>18.671.343</u>
Aktiver		<u><u>18.007.183</u></u>	<u><u>18.671.343</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>17.482.183</u>	<u>18.146.343</u>
Egenkapital		<u>17.982.183</u>	<u>18.646.343</u>
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Passiver		<u><u>18.007.183</u></u>	<u><u>18.671.343</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	18.146.343	18.646.343
Årets resultat	0	-664.160	-664.160
Egenkapital ultimo	500.000	17.482.183	17.982.183

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	12.012	12.321
Dagsværdireguleringer	0	986.961
	<u>12.012</u>	<u>999.282</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.822	0
Valutakursreguleringer	638.475	723.656
	<u>642.297</u>	<u>723.656</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	786.324
	<u>0</u>	<u>786.324</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke pantsat.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Cathrine Rasmussen, Søholtvej 9, 8400 Ebeltøft